
Id: YRMFJ-TNCJG-DQBFE-JCYJM-HMUDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/39/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia zakresu działania Komisji stałych Rady Gminy Bestwina. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §11 ust. 5 - 11 statutu Gminy Bestwina 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala : 

§ 1. Ustalić zakres działania Komisji stałych Rady Gminy Bestwina tj.: 

- Komisji Budżetu i Finansów 

- Komisji Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania Środowiska 

- Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 

§ 2. Zakres działania Komisji Budżetów i Finansów: 

1) gospodarka finansowa gminy, planowanie i realizacja budżetu gminy, 

2) gospodarowanie majątkiem gminy, 

3) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą w zakresie budżetu gminy, 

4) analiza i opiniowanie projektów uchwał, 

5) zadania i problemy wynikające z bieżącej działalności Rady Gminy, Komisji, Wójta Gminy. 

§ 3. Zakres działania Komisji Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania Środowiska: 

1) infrastruktura wodociągowa i sanitarna gminy, 

2) gospodarka odpadami, 

3) infrastruktura komunikacyjna gminy, 

4) ochrona środowiska i przyrody, 

5) gospodarka gruntami, 

6) gospodarka zasobami lokali mieszkalnych i użytkowych, 

7) analiza i opiniowanie projektów uchwał, 

8) zadania i problemy wynikające z bieżącej działalności Rady Gminy, Komisji, Wójta Gminy. 

§ 4. Zakres działania Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego: 

1) oświata i kultura, 

2) kultura fizyczna i rekreacja, 

3) zdrowie i opieka społeczna, 

4) profilaktyka uzależnień, 

5) bezpieczeństwo ruchu drogowego oraz bezpieczeństwo publiczne - współpraca z policją, 

6) ochrona przeciwpożarowa - współpraca ze strażami pożarnymi, 

7) analiza i opiniowanie projektów uchwał, 

8) zadania i problemy wynikające z bieżącej działalności Rady Gminy, Komisji, Wójta Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: YRMFJ-TNCJG-DQBFE-JCYJM-HMUDM. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


